四川旅游学院督导委文件

川旅院督导委〔2021〕8 号

关于表彰 2020-2021 学年优秀学生教学信息

员的通报

校内各单位：

根据《关于评选四川旅游学院 2020-2021 学年优秀学生

教学信息员的通知》（川旅院督导委〔2021〕6 号），经学生

教学信息员申请，各二级学院推选，教学督导委员会从学生

教学信息员履行职责、工作创新、信息收集质量、活动出勤

等方面进行综合考核，经 2021 年第 13 次校长办公会审议通

过，评定出张淋等 21 名学生为 2020-2021 学年优秀学生教学

信息员，现将名单通报如下：

学 院 姓 名

烹饪学院

张 淋

钟升微

袁萍枝

食品学院
何 影

陈雅恬

希尔顿酒店管理学院
刘 梅

庞嘉利

外国语学院
胡焱萍

代德志

艺术学院

宋星睿

蒲白雪

陈 静

信息与工程学院
李琳峰

凌小琴

经济管理学院
罗 涵

杨继昂

运动与休闲学院
李芮宾

肖蓥霞

旅游文化产业学院

张企盈

王潇雨

米 敏

学校给予每位优秀学生教学信息员获奖证书以资鼓励，

请各二级学院派人于11月 25日前到行政楼105办公室领取。

特此通报

教学督导委员会

2021 年 11 月 18 日